genus] Ad *genus* accidit. Hec. iii. 3, 18.

genus] Id est *genus* hominum pessimum. And. iv. 1, 5. Olim isti fuit *generi* quondam quaestus apud saeculum prius. Est *genus* hominum, qui esse primos se omnium rerum volunt. Eun. ii. 2, 15, 16. O *generas* sacrelega. Adelp. iii. 2, 6. Haec te admittere indigna *genere* nostro. Ubi etiam hujus *generis* reliquias restare video. Adelp. iii. 3, 55, 90. Hic meus amicus illi *genere* est proximus. Adelp. iv. 5, 17. Quod hoc *genus* est? Hec. ii. 1, 1.

germanus] Si te in *germani* fratris dilexi loco. And. i. 5, 57. O mi *germane*. Adelp. ii. 4, 5. Nunc tu mihi es *germanus* pariter corpore et animo. Adelp. v. 8, 34.

gero] Animo morem *gessero*. And. iv. 1, 17. Mos *gerendus* est Thaidi. Eun. i. 2, 108. Sino me in hac re *gerere* mihi morem. Heaut. v. 1, 74. Ut

homo est, ita morem *geras*. Adelp. iii. 3, 77. Cf. iv. 5, 74. Non me hanc rem patri, ut ut erat *gestu*, indicasse? Adelp. iv. 4, 21. Quasi re bene *gesta*. Adelp. v. 1, 13. Pueri inter sese quam pro levibus noxiis iras *gerunt*. Quapropter? quia enim qui eos gubernat animus infirmum *gerunt*. Hec. iii. 1, 30, 31. Quid rei *gerit*? Phorm. i. 2, 95.

gerro] *Gerro*, incers, fraus, helluo. Heaut. v. 4, 10.

gestio] Quid *gestiam*, aut quid lactus sim. Quid est quod sic *gestis*? Eun. iii. 5, 7, 10. Ipsum *gestio* dari mihi in conspectum. Phorm. ii. 1, 30.

gesto] Rex te ergo in oculis *gestare*. Eun. iii. 1, 12. Quem ego modo puerum tantillum in manibus *gestari* meis. Adelp. iv. 2, 24. Hicne non *gestendus* in sinu est? Adelp. iv. 5, 75.

gestus] Nunc *gestus* mihi vultusque est capiendus novus. Phorm. v. 6, 50.

gladiator] Rumor venit datum iri *gladiatores*. Hec. Alt. Prol. 32.

gladiatorius] Hi *gladiatorio* animo ad me affectant viam. Phorm. v. 7, 71.

gladius] Suo sibi *gladio* hunc jugulo. Adelp. v. 8, 35.

gloria] Labore alieno magnam partem *gloriam*. Eun. iii. 1, 9. Simul rem et belli *gloriam* armis repperi. Heaut. i. 1, 60. *Gloriam* tu istam obtine. Adelp. v. 3, 28. Scit sibi nobilitatem ex eo et rem natam et *gloriam* esse. Hec. v. 2, 31.

glorior] Vah, *gloriare* evenisse ex sententia? Heaut. iv. 5, 17.

gloriosus] Miles *gloriosus*. Eun. Prol. 31. Facere *gloriosum* militem. Eun. Prol. 38.

Glycerium] In Andria passim.

gnata] Unicam *gnatam* suam cum dote summa filio uxorem ut daret. And. i. 1, 73. Denegarit se commissurum mihi *gnatam* suam uxorem. And. i. 5, 7. Despondit ei *gnatam* hujus vicini proximi. Hec. i. 2, 49. *Gnatum* inveni nuptam cum tuo filio. Phorm. v. 3, 34.